

Rechnung

Lieferung DI211102329 vom 17.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011088				
			*** Ihre Belegnr.: 255472				
1	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	1	STCK	35,59	35,59
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg				
2			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018386				
			*** Ihre Belegnr.: W2115242/1002				
3	14903		BÜNTE Safety Box XL, klappbar BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg	2	Stück	13,09	26,18
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019417				
			*** Ihre Belegnr.: W2116274				
4	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos	1	Stück	14,50	14,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,74 kg				
6	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig	5	Stück	3,08	15,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211101850

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10613		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm	2	Stück	9,38	18,76
8	40100		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	2	Stück	12,99	25,98
9	40105		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt	4	Stück	2,45	9,80
10	40871		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos	10	Stück	9,50	95,00
11	40873		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,60 kg Abdecknetz 2,0 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos	10	Stück	15,00	150,00
12	40875		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,60 kg Abdecknetz 2,5 x 4,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos	10	Stück	18,50	185,00
13	40113		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit	1	Stück	5,95	5,95

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211101850

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							589,76
19% MwSt.							112,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							701,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101850 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 85,430

Lief. an Adresse

IHR Handels GmbH
Am TÜV 10
49593 Bersenbrück
Deutschland